

Российская Федерация
Совет депутатов Шуруповского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2018 года

№ 54/171

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шуруповского сельского поселения № 44/141 от 15.12.2017г от «О бюджете Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годы

Рассмотрев представленные администрацией Шуруповского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2018 год и на период 2019 и 2020 годов, Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Шуруповского сельского поселения № 44/141 от 15.12.2017 года «О бюджете Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018 год и на период 2019-2020 годы (в редакции № 31/108 от 22.02.2017г., № 46/149 от 31.01.2018г., № 49/160 от 27.04.2018г., № 53/170 от 26.07.2018г.) следующие дополнения и изменения. Общий объем доходов 5622.2 тыс.рублей, в том числе безвозмездные, 3101.7 тыс.рублей, заменить словами 5622.5 тыс.рублей, в том числе безвозмездные 3102.0 тыс.рублей, общий объем расходов 6158.4 тыс.рублей, заменить словами 6158.7 тыс.рублей;

1. В абзаце 3 в 2018 году 5622.2 тыс.рублей, заменить словами в 2018 году 5622.5 тыс.рублей приложения 3 строки

Код дохода	наименование	2018г.тыс.рублей
95120230024100000151	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий	2.1
	Всего безвозмездных поступлений	3101.7
	итого	5622.2

Заменить строками

Код дохода	наименование	2018г.тыс.рублей
95120230024100000151	Субвенция бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий	2.4
	Всего безвозмездных поступлений	3102.0
	итого	5622.5

В абзаце статьи 6 в 2018г.6158.4 тыс.рублей заменить словами в 2018 году 6158.7 тыс.рублей приложения 5 строки

КФСР	Наименование КФСР	2018 г.тыс.руб.
0104	Функционирование местных администраций	1833.0
	итого	6158.4

Заменить строками

КФСР	Наименование КФСР	2018г тыс.руб.
0104	Функционирование местных администраций	1833.3
	итого	6158.7

статьи 9 слова 2018г. 6158.4 тыс.рублей заменить словами в 2018 году 6158.7 тыс.рублей приложения 8 строки

В абзаце	раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2018г тыс.руб.
Функционирование местных администраций	01	04			1833.0
Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	01	04	9000000000		1833.0
Выполнение переданных полномочий (административная комиссия)	01	04	9000000000		2.1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд	01	04	9000000000	200	2.1
итого					6158.4

Заменить строками следующего содержания:

	раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2018г тыс.руб.
Функционирование местных администраций	01	04			1833.3
Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	01	04	9000000000		1833.3
Выполнение переданных полномочий (административная комиссия)	01	04	9000000000		2.4
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	01	04	9000000000	200	2.4

